Bestatigung

Auf Grundlage der eingereichten Unterlagen wird bestétigt, dass folgendes Handelsprodukt die

FiBL

13.04.2021

Voraussetzungen fiir die Verwendung im Okolandbau, gemaR den unten aufgefiihrten Verordnungen bzw.

Richtlinien erfillt.

Firma: BECKMANN & BREHM GmbH
Hauptstralle 4 27243 Beckeln, Deutschland
E-Mail: Internet:
info@beckhorn.de https://www.beckhorn.de
Produkt: Aminofert N flissig
Dungemittel, Komposte, Erden und Flissige Dunger, stickstoffreich

technische Materialien

Kommentar Organischer N-Flussigdunger pflanzlicher Herkunft
Anbieter:

Das Produkt entspricht folgenden Verordnungen/Richtlinien:

Betriebsmittellistg Deutschland
resp. FiBL-Liste Oko-Verarbeitung

Demeter International
VO (EG) 834/2007
Demeter Deutschland
Gda Deutschland
Ecovin Germany
Naturland Deutschland

Bioland Deutschland

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

Die bei der Richtlinie "VO (EG) 834/2007" angegebenen Einschrankungen gelten auch fiir die anderen aufgefuhrten

Richtlinien.

Diese Bestatigung ist giltig bis: 31.01.2022

Bei Produkten, bei denen die Richtlinie ,Betriebsmittelliste Deutschland ...“ nicht aufgefuihrt ist, muss der Benutzer vor der Verwendung des
Produkts die Einhaltung der nationalen Gesetzgebung sicherstellen. Die allgemeinen und fachgesetzlichen Bestimmungen zu Einsatz und
Anwendung der hier gelisteten Betriebsmittel bleiben vorbehalten. Alle Angaben erfolgen ohne Gewahr. Die FiBL Projekte GmbH und die
Standardinhaber (Verbéande) lehnen jede Haftung im Zusammenhang mit dem Einsatz der aufgefiihrten Mittel ab.
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